МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК – Низ страниците на списанието „РОСИЦА“
Наставникот    ги запознава  учениците  со детското списание Росица, чита  наслови, објаснува слики.
Ја открива целта на часот и  заедно со учениците одбира текст со кој би сакале да се запознаат . Ја чита содржината на текстот, објаснува непознати зборови, поставува прашања во врска со содржината на текстот.
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